The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Vita humana presens d
cum uariis

Plenitudo est et beatitudo perfecta ut cito quisque intelligat et bene uiuat. Sed si forte utrumque non potest, melius est bene uiuere quam cito intelligere. Qui enim bene uiuit meretur amplius intelligere; qui male uiuit et quod intelligit, perdet.

Augustinus de doctrina Christiana.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

qui enim...intelligere *om.* M; quod] non *add.* B C; intelligit] intelligere C, intelligi V¹